

Parsbergs Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 54 82 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Parsbergs Invest ApS Højvej 39 8471 Sabro |
| | CVR-nr.: 40 54 82 03 |
| | Stiftet: 27. maj 2019 |
| | Hjemsted: Sabro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tomas Parsberg Madsen Janne Parsberg Rasmussen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af bolig og erhverv og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 233.729 kr. mod 311.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.638 kr. mod 147.110 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 233.729 | 311.381 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.756 | -57.626 |
| Driftsresultat | 174.973 | 253.755 |
| Andre finansielle indtægter | 384 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -107.673 | -64.940 |
| Resultat før skat | 67.684 | 188.815 |
| Skat af årets resultat | -15.046 | -41.705 |
| Årets resultat | 52.638 | 147.110 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 52.638 | 147.110 |
| Disponeret i alt | 52.638 | 147.110 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.477.281 | 2.439.163 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>2.477.281</u> | <u>2.439.163</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.477.281</u> | <u>2.439.163</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 14.400 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.500 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>26.900</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>127.128</u> | <u>600.999</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>154.028</u> | <u>600.999</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.631.309</u> | <u>3.040.162</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 296.159 | 243.520 |
| Egenkapital i alt | <u>336.159</u> | <u>283.520</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.109 | 18.199 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>7.109</u> | <u>18.199</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.661.449 | 1.705.306 |
| Gæld til associerede virksomheder | 434.540 | 0 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.095.989</u> | <u>1.705.306</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 43.856 | 42.284 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.500 | 22.680 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 417.827 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.421 | 421.042 |
| Selskabsskat | 22.136 | 30.958 |
| Anden gæld | 88.139 | 98.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>192.052</u> | <u>1.033.137</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.288.041</u> | <u>2.738.443</u> |
| Passiver i alt | <u>2.631.309</u> | <u>3.040.162</u> |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 243.521 | 283.521 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>52.638</u> | <u>52.638</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>296.159</u> | <u>336.159</u> |

Noter

| | 2024 | 2023 | |
|--|----------------------------------|--|--|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2024 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.705.305 | 43.856 | 1.661.449 |
| Gæld til associerede virksomheder | 434.540 | 0 | 434.540 |
| | 2.139.845 | 43.856 | 2.095.989 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.458 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.705 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.477 t.kr.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024
